[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДО-ТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      05.05.2015

№ 12
О возложении персональной ответственности за реализацию мер по противодействию коррупции

В соответствии с Указом губернатора Пермского края от 25 марта 2015 года № 43 «О возложении персональной ответственности за реализацию мер по противодействию коррупции:
1. Возложить на ведущего специалиста аппарата администрации Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района, а также на руководителя муниципального бюджетного учреждения «Тюшевской сельский дом культуры» персональную ответственность за реализацию мер по противодействию коррупции.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Заводо-
Тюшевского сельского поселения

Г.А.Насретдинов
С распоряжением ознакомлена ______________________________________ (Е.П.Курганова)
                                                                        (дата)                                  (подпись)
                                                      _____________________________________ (Ю.Н.Колпакова)
                                                                        (дата)                                  (подпись)